;5

af

Accesorios

Cepillero Explorae

HOT-107

20
(0,8")
84
(3,3")
.

Medidas Referenciales

Despiece

Mod. Descripcion

Sa-223 Jgo. de Tag. c/Pijas 10-16 x 1 1/2"
Ra-1154 Ancla Accesorio Linea Hotelera
Ra-919-Al Opresor Allen 10-24UNC-3/16" A.l.
Ra-1152 Plantilla p/Accesorio Linea Hotelera
Rv-456 Llave Allen 3/32"
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Caracteristicas y Datos Técnicos

Acot.mm.(pulg)

NA

Accesorio de Semiempotrar
Paquete de Sujecion Incluido
Incluye Herramienta para Sujecion
Incluye Plantilla para Instalacion

Material:
Latén
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